中 学 校 長  様

中学校バレーボール部顧問 様

愛媛県バレーボール協会

会 長  中 村  進

｢平成２６年度愛媛県中学生バレーボール選手権大会

           兼ＪＯＣカップ選手選考大会｣について

標記の大会を別紙要項により開催いたします。

別紙申込書によりお申し込みください。

平成２６年度愛媛県中学生バレーボール選手権大会 開催要項

主 催  愛 媛 県 バ レ ー ボ ー ル 協 会

協 賛  ㈱ ミ カ サ

㈱ モ ル テ ン

主 管  愛媛県バレーボール協会中学校連盟

１ 期   日 平成２６年５月１７日（土）・１８（日）

２ 会   場 西条市総合体育館  西条市ひうち１－２ TEL（0897）53－3006

３ 参 加 資 格 ①平成２６年度(公財)日本バレーボール協会登録規則により、｢中学生｣として有効に

登録された選手であること。

②平成２６年度愛媛県バレーボール協会登録規則により、有効に登録された下記に該

当するチームであること。

 ア：平成２５年度愛媛県中学生バレーボール新人大会の上位４チーム（推薦）

 イ：各地区予選で代表権を得たチーム（各地区４チーム）

４ 競 技 規 則 平成２６年度(公財)日本バレーボール協会制定６人制競技規則に準ずる。

５ 競 技 方 法 トーナメント方式とする。

全試合３セットマッチとし、３位決定戦は行わない。

６ 競 技 日 程 第１日目（１回戦・２回戦）

  ８：００ 開館

  ８：３０ 開場

  ８：４５ 代表者会議・抽選会

 １０：００ 開会式

 １０：１５ 競技開始

第２日目（準決勝・決勝）

  ８：００ 開館

  ９：００ 開場

 １０：００ 競技開始

７ チーム構成 １チームは、監督・コーチ（生徒は不可）・マネージャー（生徒に限る）各１名、選

手１２名以内とする。

８ 出場手続き 所定の参加申し込み用紙に必要事項を記入し、締め切り期日までに下記へ申し込むこ

と。

締め切り期日 平成２６年５月１３日（火）必着

      ※ 郵送が遅れる場合は、ＦＡＸで送信の後、郵送願います。

送 付 先 〒790－0056 松山市土居田町１番地

        松山市立雄新中学校 樋 野 慎 平 宛

        雄新中 TEL（089）931－8261 FAX（089）933－9950

９ 参 加 料 ５，０００円（代表者会議で集金します。）

10 抽 選 会 当日抽選とする。

11 そ の 他 ① 監督・コーチ・マネージャーは、左胸部に規定のマークをつけること。

② 代表者会議には、全チーム監督及び主将が必ず参加すること。

③ 開会式には、ユニフォームで全チーム必ず参加すること。

 ※ 登録選手以外の選手も参加してもかまいません。

④ 閉会式には、２日目に勝ち残ったチームが参加すること。（ベスト４）

⑤ 選手の健康管理については、チーム及び個人の責任として十分留意してくださ

い。なお、競技中の負傷については、応急処置は行いますが、以後の責任は負いま

せん。それ以上は保護者負担となりますので、その旨承諾のうえ、承諾印を捺印し

てください。

１７日（土）８：００より会場準備を行います。準備に協力していただけるチームは、

８：００にお集まり頂きますようお願いいたします。

愛媛県中学生バレーボール選手権大会

組み合わせ抽選について

抽選方法

（１）愛媛県中学生バレーボール新人大会（前年度開催）１位・２位・３位・４位のチームは１・

１６・９・８の順でシードする。

   ※ 準決勝で 1位に敗れたチームを３位とする。

     準決勝で２位に敗れたチームを４位とする。

（２） １回戦では、同地区の対戦がないように振り分ける。

（３） １／４ゾーンには、東予・中予・南予のチームが１チームは必ず入るように振り分ける。

抽選順序

① 愛媛県中学生バレーボール新人大会１位・２位・３位・４位のチームを１・１６・９・８の

順でシードする。

② ３地区の抽選順位を決め、抽選方法（２）・（３）に該当するように地区の抽選をする。

③ チームの抽選順位を決め、抽選をする。

参加チーム監督 各位

愛媛県バレーボール協会

中学校連盟委員長 樋 野 慎 平

ＪＯＣカップ第２８回全国都道府県対抗中学バレーボール大会

スタッフ及び候補選手の選考について

上記の件につき下記｢選考規定｣の通り、｢ＪＯＣカップ第２８回全国都道府県対抗中学バレーボール大

会 愛媛県選抜チーム｣を結成いたします。

各チームの関係者におかれましては、｢選考規定｣の内容をご理解のうえ大会に参加していただきます

ようお願い致します。

なお、スタッフ及び候補選手選考（大会２日目、試合終了後）の際には、ご協力をお願い致します。

記

ＪＯＣカップ第２８回全国都道府県対抗中学バレーボール大会について

                                                                強化委員会

１ 愛媛県バレーボール選手権大会（以下本大会）を『ＪＯＣカップ』選手選考委員会及び、スタッフ選考協

議の場として開催する。

２ 本大会（予選も含む）に出場したチームのスタッフは、選手選考協力者及び、ＪＯＣカップスタッフ候補

者とする。

３ 本大会（予選も含む）に出場したチームの選手は、ＪＯＣカップ選手候補者とする。

４ スタッフについて

 ① 本大会終了後、中学校強化委員によって選考会を開催し、スタッフ候補を決定する。

 ② 強化委員会の承認を受ける。

 ③ 常任理事会において最終決定する。

５ 候補選手について

 ◎ 各チーム監督推薦の選手及び、本大会の申し込み書により、男子１７５㎝以上、女子１６５㎝以上の身

長の選手を、一次候補選手とする。

 ① 一次選考会

   本大会終了後、中学校強化委員によって選考会を開催し、二次候補選手を決定する。

 ② 最終選考会

   平成２６年８月８日（金）、最終選考会を開催し、中学校強化委員及び、スタッフにより、選抜チーム

男女それぞれ１２名の候補を決定する。

 ③ 強化委員会の承認を受ける。

 ④ 常任理事会において最終決定する。

６ 結団式について

  平成２６年８月下旬、結団式を行う。

７ 練習会について

  平成２６年８月より、１２月まで練習会を行う。

記録用紙用メンバー表

外側の線に沿って切り離して、試合前に提出してください。大会を通して使用します。

チーム名

競技者
番 号 氏 名

1 セット 2 セット 3 セット
Ⅳ Ⅳ Ⅳ

Ⅴ Ⅴ Ⅴ

監督氏名 監督氏名 監督氏名

1 セット 2 セット 3 セット
Ⅳ Ⅳ Ⅳ

Ⅴ Ⅴ Ⅴ

監督氏名 監督氏名 監督氏名

リベロ

公益財団法人 日本バレーボール協会 公益財団法人 日本バレーボール協会 公益財団法人 日本バレーボール協会

Ⅵ Ⅰ

Ⅲ Ⅱ

Ⅵ Ⅰ Ⅵ Ⅰ

公益財団法人 日本バレーボール協会

チーム名 チーム名 チーム名

公益財団法人 日本バレーボール協会

Ⅲ Ⅱ Ⅲ Ⅱ

チーム名

Ⅲ Ⅱ

Ⅵ Ⅰ

チーム名

Ⅲ Ⅱ

Ⅵ Ⅰ

Ⅱ

Ⅰ

チーム名

Ⅲ

Ⅵ

公益財団法人 日本バレーボール協会

リベロ

	H26 県選手権開催要項.pdf
	03 H26 抽選方法
	04 H26 参加チーム監督宛
	IF・メンバー表
	lineup_sheet(JVA)
	ライン・アップ・シート（３セット用）